
食べ物の屋台食べ物の屋台
遊びの屋台遊びの屋台



こどもどうぶつえんこどもどうぶつえん

バザーバザー



ご多用のところ、ご出席いただきまして誠にありがとうございました。
また、日頃よりご支援・ご協力を賜り心より感謝申し上げます。
おかげさまで子どもたちにも思い出深い、楽しい夏まつりになった
と思います。これからも今まで以上に保育を充実させ、子どもたちが
いつも素敵な笑顔でいられるよう、一生懸命頑張りたいと思います。
今後とも、ご指導のほどよろしくお願いいたします。

ハチスチルドレンズセンター
園 長 野 部 眞優美

バンド生演奏バンド生演奏

オブラディ・オブラダオブラディ・オブラダ


